Nr postępowania: 1/II/2018						Prudnik dnia: 16.02.2018r.
ZAMAWIAJĄCY:
Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik
Tel. 77/4067890

KOREKTA DO WYJAŚNIEŃ DO SIWZ 
Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej  nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 221 tys. euro.

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na:

„Sukcesywna dostawa artykułów medycznych jednorazowego użytku dla Prudnickiego Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.”

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 173 do wyjaśnień do SIWZ z dnia 15.02.2018r.

Pytanie nr 173; dot. pakiet 13 poz. 4
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Zamawiający koryguje odpowiedź
Z:
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Na:
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Testy muszą być opisane w j. polskim na etykiecie opakowania bądź ulotce dołączonej do testów.


Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ
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